
平成 29 年 3 月吉日 

 

お得意先様各位 

 

株式会社 日研生物医学研究所 
〒６１３－００４６         

京都府久世郡久御山町大橋辺堤外縁２３ 

TEL ０７５(６３１)６１８７ 

FAX ０７５(６３２)０３６７ 

 

 

製品容器変更のご案内 

 

 

拝啓 

向春の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く 

お礼申し上げます。 

さて、現在ご購入を頂いております『(LF-H)嫌気性菌 MIC 測定用 Oブロス １２ml』に関しまして、

PET 樹脂容器を使用しておりますが、２０１７年４月１日製造分よりガラス試験管へ変更させて頂く

ことになりました。詳細は下記をご確認下さい。 

今後とも弊社製品をご愛顧頂きますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 記 

 

(LF-H)嫌気性菌 MIC 測定用 Oブロス １２ml 容器変更 

 

【変更内容】 

・容器材質：（現）PET 樹脂 →（新）ガラス 

           ※ キャップ、容器のサイズは変更ありません。 

             ※ 価格の変更はありません。 

 

・商品コード：（現）LFH262P020 → （新）LFH262-020 

      

 

【変更日】 

２０１７年４月１日製造分より 

 

  

                                     以上 


